
Władze WZ LZS w Opolu (Kadencja 2025 / 2028) 

Zarząd  Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS  Opole 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Adres @_mail 

1 Gerard Halama   Prezes gerard.halama@outlook.com 

2 Anna Kocińska-Scholz Wiceprezes aniakocinska@wp.pl 

3 Jan Domek   Wiceprezes domek@renskawies.pl 

4 Jan Siekaniec   Sekretarz jan.s1@vp.pl  

5 Anna Kasprzyk Skarbnik aniakasprzyk@interia.pl 

6 Barbara Bieganowska-Zając  Członek Zarządu  

7 Stanisław Czepiel Członek Zarządu s1-czepiel@tlen.pl  

8 Jacek Dziuba  Członek Zarządu jacentyduszko@wp.pl 

9 Krystian Isański  Członek Zarządu  

10 Edyta Marcinkiewicz  Członek Zarządu marcinkiewicz.edyta@wp.pl  

11 Stefan Osiewacz  Członek Zarządu stefan.os@wp.pl  

12 Irena Sosna Członek Zarządu i.sosna@interia.pl  

13 Marek Gołębiowski Członek Zarządu brezowa@poczta.onet.pl  

14 Stanisław Rosiński Członek Zarządu stanros@poczta.onet.pl  

15 Marian Staniszewski Członek Zarządu  

16 Janusz Stefanko Członek Zarządu  

17 Marek Truchan Członek Zarządu marek-truchan@wp.pl 

18 Irena Twardawski Członek Zarządu irenatw@wp.pl 

19 Tadeusz Walczuk  Członek Zarządu tadeuszwalczuk@interia.pl 

 
 

 

Wojewódzka Komisja Rewizyjna 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Adres @_mail 

1  Wilfryd  Parchatka   Przewodniczący  

2  Jan Chruściel  Członek  

3  Wiesław Okaj  Członek  

4  Józef Woźniak    Członek  

5  Norbert Zielonkowski  Członek  

 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
mailto:jan.s1@vp.pl
javascript:void(0);
mailto:s1-czepiel@tlen.pl
javascript:void(0);
mailto:marcinkiewicz.edyta@wp.pl
mailto:stefan.os@wp.pl
mailto:i.sosna@interia.pl
mailto:brezowa@poczta.onet.pl
mailto:stanros@poczta.onet.pl
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

